PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃQ URSS DE MOURA

ÇUFM 15. 327897® - CENTRO - HUR DO SUL - SP

www.pllardosüi.iãã;;lü

PORTARIA N.' 6.412/2.019
De 13 de fe\ ereiro de 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIP.4L E
PROVIDÊNCIAS''

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSÉ PEREIRA, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. JULIANA TOTTI l)E
SOUZA STOR], portadora da CTPS n.' 6]443, série 00398 - SP, para exercer as funções de

MIEDICO GINECOLOGISTA, em caráter temporário, recebendo a remuneração de

referência 16 (quatro) conforme LC 267/2013. (Processo Seletivo n' 01/2018) - PA n.'
1097/2019.

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 04 de fevereiro de 2019.

Pilar do Sul, 13 de fevereiro de 2019

r- / y'
ANTON10 JiijgÉ PEREIRA

Prefeito/Municipal

CAETANO SCADUTO
Seca. de Negócios Jurídicos e Tributários

FILHO JOS
Seca. de

É cÁBÚ.os/PK
Adm.' e Recursgê Humanos

Munici
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

.de Pilar do Sul, na data supra.

Ednéia G i#;:li#é
Assistente AdnlWãílgi:Uivo l

/